

*24/11*

**Žádost o poskytnutí informace**  
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

**Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,  
zastoupen osobou: Simona Straková, ISTAV, 225 351 635**

Adresa sídla:

**Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00**

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2012. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2012, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2012 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: **qb3cdfg**

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme za spolupráci.

V Praze dne 12. 1. 2012

**Simona Straková**  
**ISTAV – research manager**

12.1.2012

**Business Media CZ, s. r. o.**  
A **DOCUGroup** Company  
Nádražní 32  
150 00 – Praha 5

Tel.: +420 225 351 635  
E-mail: [simona.strakova@bm.czech.cz](mailto:simona.strakova@bm.czech.cz)  
Web: [www.bmczech.cz](http://www.bmczech.cz)

  
Business Media CZ  
Nádražní 32, Praha 5  
IČ: 28473531 - DIČ: CZ28473531

**X**

Simona Straková



STEJNOPIS

VYPRAVENO DNE: 19.3.2012

# OBEC NOVÉ DVORY

okres Kutná Hora

Business Media CZ, s.r.o.

Nádražní 32

150 00 Praha 5

Nové Dvory dne 14. 03. 2012

Č. j.: 149/12

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji, že v roce 2012 plánujeme realizovat níže uvedené projekty. Jejich realizace je však závislá na té skutečnosti, jestli získáme požadované dotace.

Jedná se o tyto projekty:

Název projektu:

**1. Výměna oken, žaluzií a dveří na pavilonu jídelny ZŠ a MŠ Nové Dvory**

- popis projektu je uveden v názvu projektu
- rozpočet projektu je 360 tis. Kč
- plánovaný termín započetí 7/2012 – 8/2012
- termín výběrového řízení 6/2012 – 7/2012

**2. Nové Dvory – zámek, stavební úpravy severozápadní a jihozápadní část budovy**

- oprava krovu a stropu patra, oken, střech a fasád, odvodnění, doplnění střešních svodů a zateplení z půdy
- rozpočet projektu je 12 mil. Kč
- plánovaný termín započetí 7/2012
- termín výběrového řízení 5/2012 – 6/2012

S pozdravem

Jiří Rajdl

starosta

Obec Nové Dvory, Masarykovo náměstí 11, 285 31 Nové Dvory

Tel.: 327571261 Fax: 327571352 E-mail: ou\_nd@novedvory.cz Web: www.novedvory.cz

Bankovní spojení KB Kutná Hora č. 2622-161/0100 IČO: 00236276